РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 43
14.11.2016г.                                                                                                           с. Кривая Лука
Об утверждении схем расположения земельного участка
В соответствии со ст. 11.10, 29 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом № 53-ФЗ от 17.04.2006г. «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Криволукского МО, рассмотрев схему расположения земельного участка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схемы расположения земельного участка из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 38:09:100101:ЗУ1, расположенного в общественно-деловой зоне (ОДЗ 212), площадью 5061 кв.м., по адресу: Иркутская область, Киренский район, с.Кривая Лука, ул.Советская, 1, для размещения объектов культового назначения.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Криволукского МО:                                                           Д.И. Тетерин

	УТВЕРЖДЕНА:

	     Постановлением администрации

	     Криволукского МО

	     От        14.11.2016г.                                №
	№ 43

	Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

	Площадь земельного участка: 5061 кв.м

	[image: image1.png]

[image: image2.png]:3Y1

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]Hl

[image: image9.png]H2

[image: image10.png]

[image: image11.png]H4

[image: image12.png]

[image: image13.png]v

[image: image14.png]HO

[image: image15.png]

[image: image16.png]

[image: image17.png]

[image: image18.png]

[image: image19.png]

[image: image20.png]HS

[image: image21.png]H9

[image: image22.png]Hl0

[image: image23.png]Hll

[image: image24.png]H12

[image: image25.png]H13

	Масштаб 1:1000

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Условные обозначения:

	X
	Y

	1

	2
	3

	                - проектные границы земельного участка

	н1

	976113
	5177404

	                - граница кадастрового квартала

	н2

	976098
	5177406

	                 - ранее учтенный земельный участок

	н3

	976069
	5177390

                - точка границы, сведения о которой позволяют

	н4

	976085
	5177338

	                  однозначно определить её положение на местности

	н5

	976094
	5177326

                - точка границы, сведения о которой не позволяют

	н6

	976113
	5177285

	                  однозначно определить её положение на местности

	н7

	976126
	5177283

	      1        - ранее определенная точка

	н8

	976146
	5177292

	      н1     - вновь определенная точка

	н9

	976143
	5177296

	н10

	976152
	5177301

	н11

	976135
	5177332

	н12

	976120
	5177353

	н13

	976125
	5177356

	н1

	976113
	5177404